
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Александра Ј.Илиев                                                            КОЛОКВИУМ 

Датум: 23.05.2023     Час: 11,30    

АМФИТЕАТАР 3                     

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) Успех Забелешка 

1.  55024        

2.  60128        

3.  60605        

4.  61501        

5.  61573        

6.  61604        

7.  61736        

8.  62170        

9.  62287        

10.  62398        

11.  62399        

12.  62511        

13.  62546        

14.  62576        

15.  62675        

16.  62677        

17.  62679        

18.  62680        

19.  62681        

20.  62683        

21.  62689        

22.  62691        

23.  62699        

24.  62700        

25.  62703        

26.  62705        

27.  62706        

28.  62710        

29.  62712        

30.  62713        

31.  62714        
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АМФИТЕАТАР 3                     

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

32.  62715        

33.  62721        

34.  62737        

35.  62763        

36.  62794        

37.  62795        

38.  62797        

39.  62799        

40.  62801        
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АМФИТЕАТАР 4                    

И З В Е Ш Т А Ј 
Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот МЕНАЏМЕНТ НА МАЛ БИЗНИС и го постигнале следниот успех: 

41.  62804        

42.  62812        

43.  62814        

44.  62817        

45.  62818        

46.  62825        

47.  62833        

48.  62836        

49.  62838        

50.  62840        

51.  62849        

52.  62852        

53.  62916        

54.  62917        

55.  62927        

56.  62932        

57.  62946        

58.  62947        

59.  62954        

60.  62955        

61.  62956        

62.  62959        

63.  62962        

64.  62969        

65.  62974        

66.  62975        

67.  62982        

68.  62985        

69.  62994        

70.  63009        

71.  63033        

72.  63069        

73.  63073        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 
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74.  63074        

75.  63089        

76.  63095        

77.  63098        

78.  63116        

79.  63134        

80.  63136        

81.  63142        

82.  63146        

83.  63165        

84.  63175        

85.  63176        

86.  63198        

87.  63205        

88.  63207        

89.  63213        

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 

 

 


